
Eva D. (Didouš) ID 224504 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 17:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za účast na mých aukcích.

 Konečnou cenu si určujete vy sami, takže si každý svůj příhoz rozmyslete.....konečná cena je jen a jen na Vás.
 Příhoz je závazný, proto si to dobře rozmyslete než přihodíte jestli o danou věc máte vážně zájem. Snažím se věci dobře
popsat, na případné vady upozornit, ale může se stát, že něco přehlédnu.

 Pokud budete mít jakékoli dotazy, pište před skončením aukce, ráda Vám na otázky zodpovím pokud to bude s dostatečným
předstihem.

 Po ukončení aukce se Vám ozvu nepozději do 24 hod a pošlu podklady k platbě.
 Jako variabilní symbol uveďte vaše ID na MMB a do zprávy pro příjemce Název aukce. Pokud do 7 dnů neobdržím Vaši platbu
na svůj účet (pokud se nedomluvíme jinak) uděluji negativní hodnocení. Prosím Vás o zaslání adresy kam danou věc poslat. Po
připsání peněz na účet Vám ihned odešlu balíček, snažím se do druhého dne. O odeslání Vás budu opět informovat.
 Dobrý den,
 děkuji za účast na mých aukcích.

 Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

